
令和 3 年 1 月吉日 

 

関係各位 

 

群馬県大学等就職支援ネットワーク  

G タ ー ン 支 援 会  

会 長  加 藤  尚 

 

G ターン手帳協賛広告募集開始のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より若者支援、地方創生への取り組みにご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 昨年より当会において学生のキャリア形成支援と G ターン促進のため、群馬県内に本社

あるいは事業所のある企業、団体様のご協力のもと「G ターン手帳」を制作しております。

令和 3 年度版（2023 卒対象）の制作につきましては、近年の事業者様と学生の出会いの  

タイミングが早くなっていることを受け、発行時期を早めて（6 月 1 日発行）、協賛広告の

募集を開始することとなりました。ご協賛賜る事業者様におかれましては、夏季休業期間の

インターンシップなどの情報もご案内いただければ幸いに存じます。 

 つきましては、趣旨にご理解いただきまして、下記による令和 3 年度版（2023 卒対象）

G ターン手帳作成にご賛同いただき、別紙協賛広告申込書により広告掲載にご協賛賜り  

ますようお願い申し上げます。 

なお、発行期日の都合上、令和 3 年 3 月 31 日（水）を申込締切日といたします。 

 

敬具 

記 

 

手 帳 体 裁  A5 判 2 色刷り  

発行予定数 5,000 部 

発行予定日 2021 年（令和 3 年）6 月 1 日 

配 布 対 象  

G ターン支援会加盟大学等の 2023 年 3 月卒業予定者 

及び G ターン倶楽部加盟大学等の希望者 

その他県内就職イベントへ参加する希望者 

協賛広告料 
Ａ：¥10,000（1/4 頁）Ｂ：¥19,000（1/2 頁）Ｃ：￥36,000（1 頁） 

1 事業者のお申し込みは ABC どれか 1 点のみとさせていただきます。 

支払い方法 

広告料は下記へお振込みください。 

しののめ信用金庫［金融機関コード 1211］高崎支店［店番 019］ 

普通預金 口座番号：１１１５１８８ 

口座名義：Ｇターン支援会 会長 加藤
か と う

 尚
ひさし

 
 

 

 

 

［印影印刷］ 



Ｇターン手帳について 

 

G ターン手帳とは、地域人材を育成している高等教育機関が人材を受け入れる地元の  

事業者様からご協力いただき進路選択の際に活用する就職活動用の手帳です。進路選択の

準備を具体的に開始する卒業前年度（大学 3 年等）から卒業まで約 2 年間活用できる仕様

になっています。 

当該手帳はキャリア形成支援のツールとして満足度の高い進路選択を実現するとともに、

群馬県内の優良企業・団体の広告を掲載することで、県内企業・団体の認知度を高め、若者

の群馬県内定着を促進するものになっています。 

 

Ｇターン支援会加盟大学等一覧 
（五十音順） 

 

育英大学／育英短期大学 

関東学園大学 

共愛学園前橋国際大学 

桐生大学 

群馬医療福祉大学／群馬医療福祉大学短期大学部 

群馬県立県民健康科学大学 

群馬県立女子大学 

群馬大学 

群馬パース大学 

上武大学 

高崎健康福祉大学 

高崎商科大学／高崎商科大学短期大学部 

東京福祉大学 

前橋工科大学 

株式会社ワークエントリー 

 

Ｇターン支援会とは、地域を担う人材の育成を目指す群馬県内の国公私立大学・短期大

学の有志と地元定着を支援するジョブカフェぐんま・Ｇターン倶楽部が協力して、キャリ

ア支援とともに地域の雇用創出、学卒者の地元就職を促進することによって地方創生に貢

献することを目的に組織した任意団体です。 


